

---

# Klaus Nissen Holding ApS

**CVR-nr.: 41221224**

Hyrup Skovvej 11  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2025**

---

**Klaus Nissen Bork**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klaus Nissen Holding ApS  
Hyrup Skovvej 11  
6520 Toftlund  
e-mailadresse: Nissenjersey@hotmail.com  
CVR-nr.: 41221224  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2024 – 31. marts 2025, udviser et utilfredsstillende resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			-16.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.786</b>	<b>-35</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.786</b>	
Indtægter af kapitalinteresser		1.862.826	-16.000
Andre finansielle indtægter		11	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.862.826	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.775</b>	
Skat af årets resultat	1	-88.440	
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.215</b>	<b>-17.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-97.215	-17.144
<b>I alt</b>		<b>-97.215</b>	<b>-17.144</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr.	kr.
Likvide beholdninger		460	7.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>460</b>	<b>7.594</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>460</b>	<b>7.594</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-206.730	-109.515
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-156.730</b>	<b>-59.515</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			17.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>17.109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.000	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		50.000	
Skyldig selskabsskat		88.440	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.190</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.190</b>	<b>67.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>460</b>	<b>7.594</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	88.440	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<b>88.440</b>	<b>xxxxx</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0